
２０２６年２月１８日 

 

京王バス株式会社 

 

高速バスでの車両火災の発生について（お詫び） 

 

 ２０２６年２月１８日（水）９時１５分頃、中央自動車道下り日野バス停付近（東京都日野市）

におきまして、当社高速バスの車両火災が発生いたしました。 

ご利用のお客様をはじめ、関係の皆様にご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを、心より

お詫び申し上げます。なお、現在のところお客様、乗務員の怪我はございません。 

 

 火災の詳細な原因につきましては、現在調査中でございますが、今後警察、消防をはじめ関係

各所とともに原因究明を行い、再発防止策を徹底してまいります。 

 

以  上 


